public de canalizare 31,32 lei/m3(fără TVA), tarife în vigoare la momentul semnării prezentului Contract. Suma totală a 
Contractului se stabilește conform planului de finanțare pentru anul 2026 și specificației din anexa nr. 12, în lei 
moldovenești și constituie 1 160 352,00 (un milion o sută șaizeci de mii trei sute cincizeci și doi de lei și zero bani). 

10.În cazul modificării tarifelor, pe durata acțiunii prezentului Contract, Operatorul va aplica noile tarife din data 
intrării în vigoare a acestora. 

11.Factura de plată se emite lunar de către Operator. Volumul de apă facturat este stabilit prin citirea indicațiilor